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Puławy, 07.04.2023r. 

 

Wykonawcy,              

którzy ubiegają się  o udzielenie 

     zamówienia publicznego 

 

Znak sprawy: INS/BPR-7/2023 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym, którego przedmiotem jest dostawa obornika 

kurzego w ilości 2850 ton na potrzeby Sieć Badawcza 

Łukasiewicz – Instytutu Nowych Syntez Chemicznych.  

 

 

 

 

 

Zamawiający – Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Nowych 

Syntez Chemicznych, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j.), w 

związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytania nadesłanego do 

w/w postępowania  wraz z odpowiedzią, o treści jak poniżej: 

 
 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający oczekuje/dopuszcza dostawy obornika w formie granulatu 

NPK 4-3-3?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy obornika kurzego w formie granulatu 

NPK 4-3-3. 

 

Pytanie nr 2: 

Ze względu na brak możliwości legalnego wykonania przewozu drogowego 

obornika luzem towar będzie spakowany w big-bagi, a dostawa będzie 

wykonana samochodami ciężarowymi z naczepą kurtynową. Czy Zamawiający 

dokona rozładunku big-bagów z naczepy?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostawy obornika kurzego luzem. Rozładunek z 

naczepy leży po stronie Wykonawcy.  
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Pytanie nr 3: 

Ze względów logistycznych i przerobowych jesteśmy w stanie - od momentu 

podpisania umowy do dnia zakończenia dostaw - dostarczyć 288 ton obornika 

tygodniowo (12 naczep). Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający przyjmuje 

do wiadomości i dopuszcza fakt, że termin realizacji wynosi 10 pełnych tygodni 

od dnia podpisania umowy.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji umowy.  

 

Pytanie nr 4: 

Czy w zakresie podmiotowych środków dowodowych Zamawiający dopuszcza 

przedłożenie zaświadczenia z PIORIN o wpisie naszej firmy do rejestru 

przedsiębiorców wykonujących działalność w zakresie wprowadzania środków 

ochrony roślin do obrotu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia poprzez usunięcie 

pkt. 7.4.2.  

 


		2023-04-07T09:15:37+0200




